
Katowice: Naprawa i docieplenie fragmentu ściany szczytowej budynku

przy ul. Gliwickiej 58 w Katowicach

Numer ogłoszenia: 171151 - 2016; data zamieszczenia: 02 .08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice,

woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Naprawa i docieplenie fragmentu ściany szczytowej

budynku przy ul. Gliwickiej 58 w Katowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Remont ściany szczytowej budynku przy ul. Gliwickiej 58 w

Katowicach. Prace polegać będą w szczególności na usunięciu starego i uszkodzonego docieplenia, czyszczeniu

i przygotowaniu powierzchni pod nowe docieplenie, wykonaniu nowego docieplenia z płyt styropianowych gr. 10

cm, malowaniu elewacji w kolorze zgodnie z zaleceniami konserwatorskimi, naprawie i tynkowaniu cokołu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.00.00-2, 45.32.00.00-6, 45.43.00.00-0, 45.26.25.22-6,

45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016.08.02 13:42



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. Usługi Budowlane BEDAMEX Dariusz Kańtoch, ul. Halembska 113, 41-706 Ruda Śląska, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14024,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13966,40

Oferta z najni ższą ceną: 13966,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 13966,40

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

2015 Poz. 2164 ze zm.) W dwóch kolejno prowadzonych postępowaniach w trybie przetargu

nieograniczonego 1) ogłoszenie z dnia 15.06.2016 pod nr 87805-2016 2) ogłoszenie z dnia 05.07.2016 pod

nr 118471-2016 nie wpłynęła żadna oferta.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016.08.02 13:42


